Scheme:- BHS-06, Sector- MU-I

वर्क सर्किल–2

बी.एच.एस.—06 योजना के अन्तर्गत सैक्टर—म्यू—1 में 70 वर्गमी0 के 666 नग, 90 वर्गमी0 के 320 नग भवनों का निर्माण किया गया है । भवनों का निर्माण वर्ष 2010—11 में पूर्ण हो गया था, जिनके कब्जे आवंटियों को दिये जा रहे हैं ।

666 Nos. Single storey houses of 70.00 Sqm. each and 320 nos. single storey houses of 90.00 sqm. has been built in Sector MU--I in year 2010-11 under residential scheme BHS-06. Handing over/Physical possesion of flats to allotees are under progress.





Scheme:- BHS-06, Sector- Omicron-II

वर्क सर्किल-2

बी.एच.एस.—06 योजना के अन्तर्गत सैक्टर—ओमीक्रोन—2 में 90 वर्गमी0 के 314 नग भवनों का निर्माण किया गया है । भवनों का निर्माण वर्ष 2009 में पूर्ण हो गया था, जिनके कब्जे आवंटियों को दिये जा रहे हैं।

314 Nos. Single storey houses of 90 Sqm. each has been built in Sector Omicron--II in year 2009 under residential scheme BHS-06. Handing over/Physical possesion of flats to allotees are under progress.





Scheme:- BHS-06, Sector- Omicron-II

WC-4

442 Nos. Single storey houses of 120 Sqm. each has been built in Sector Omicron-II in year 2010 under residential scheme **BHS-06**. Handing over/Physical possesion of flats to allotees are under progress.



Scheme:- BHS-06, Sector- MU-I

बी.एच.एस.—06 योजना के अन्तर्गत सैक्टर म्यू—1 मे 120 वर्ग मी0 के 125 नग भवनो का निर्माण कार्य वर्ष 2010—11 मे पूर्ण किया जा चुका है जिनके कब्जे आवंटियो को दिये जा रहे है।

125 Nos. Single storey houses of 120 Sqm. each has been built in Sector MU--I in year 2010-11 under residential scheme BHS-06. Handing over/Physical possesion of flats to allotees are under progress.



